



تاریخ	۳
بهمن	۱۴۰۳
چهارشنبه	

مدیرعامل آبفا استان فارس خبرداد:

حفاظت از منابع آب جزء اولویت‌های

آبفا فارس



مدیرعامل آبفا استان فارس با بیان اینکه حفاظت از منابع آب همواره از اهم اولویت‌های این شرکت آبفا فارس است، اظهار کرد: این شرکت آبفا علاوه بر استحصال، ذخیره، انتقال و توزیع آب شرب، با بهره‌گیری از آزمایشگاه‌های مجهز باکتریولوژی و فیزیک و شیمیایی و با برخورداری از ظرفیت کارشناسان مجرب، به صورت مستمر اقدام به شناسایی آلاینده‌های حريم منابع تأمین آب استان می‌کند و با پایش و نظارت مداوم، فرایند تأمین بهداشت و توزیع آب را انجام می‌دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفا استان فارس، علی شبانی گفت: در تهیه و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی برای مردم شهرها و روستاهای ۳۶ شهرستان استان، کیفیت و بهداشت آب مقدم بر کمیت آن است. وی با بیان این موضوع که حفاظت از منابع آب همواره از اهم اولویت‌های شرکت آبفا فارس است، اظهار کرد: این شرکت آبفا علاوه بر استحصال، ذخیره، انتقال و توزیع آب شرب، با بهره‌گیری از آزمایشگاه‌های مجهز باکتریولوژی و فیزیک و شیمیایی و با برخورداری از ظرفیت کارشناسان مجرب، به صورت مستمر اقدام به شناسایی آلاینده‌های حريم منابع تأمین آب استان می‌کند و با پایش و نظارت مداوم، فرایند تأمین بهداشت و توزیع آب را انجام می‌دهد. شبانی گفت: شرکت آبفا استان

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

نمایشگاه حج و قرآن امسال متفاوت برگزار شود



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس در نشست با حضور دست‌اندرکاران برگزاری نمایشگاه بین المللی فارس پیشنهاد خود را برای هرچه بهتر برگزار شدن نمایشگاه‌های امسال مطرح کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد فرخ زاده در جلسه‌ای که جهت هم اندیشی درخصوص برگزاری بهتر نمایشگاه‌های پیش روی قرآن و حج افزود: ایجاد خلاقیت در برگزاری این نمایشگاه می‌تواند به جذب بیشتر بازدیدکنندگان و ارتقای کیفیت برگزاری این نمایشگاه کمک کند. فرخ زاده با بیان اینکه بهره‌گیری از واقعیت افزوده (AR) واقعیت مجازی (VR) برای نمایش محتوای قرآنی و عترت می‌تواند تجربه‌ای جذاب و تعاملی برای بازدیدکنندگان ایجاد کند و خاطرنشان کرد: برای بخش حج و زیارت نیز ایجاد فضاهایی که بازدیدکنندگان بتوانند تجربه‌ای واقعی از سفر به مکه و مدینه داشته باشند، مانند شبیه‌سازی مکان‌های مقدس، بسیار جذاب خواهد بود. فرخ زاده با اشاره به لزوم ایجاد فضای گفتگوهای دو طرفه و اندیشه ورزی در جامعه، فراهم کردن فضاهای تعاملی که در آن‌ها بازدیدکنندگان بتوانند نظرات خود را درباره موضوعات نمایشگاه به

شهردار منطقه ۹ شیراز خبرداد:

بهبودی بوستان خانواده میانرود در منطقه

شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای بهسازی بوستان خانواده میانرود خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده گفت: پارک‌ها و فضاهای سبز شهری همچون سایر فضاهای شهری، دچار فرسایش شده و نیازمند مرمت می‌باشند تا خدمات محیط زیستی و اجتماعی آن‌ها تداوم یابد. در بهسازی فضاهای سبز شهری بایستی اولویت‌های شهروندان مطالعه

استاندار فارس خبر داد:

حمایت از تولیدات صنعتگران و کارآفرینان جزء مهم‌ترین برنامه‌های فارس



استاندار فارس با تأکید بر توجه به صنایع و بهره‌گیری از توانمندی‌های داخلی آن را مهم‌ترین راه‌حل مقابله با تحریم‌ها عنوان کرد و گفت: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های مدیریت استانتان فارس حمایت از تولیدات صنعتگران و کارآفرینان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینعلی امیری در بازدید از کارخانجات تولید کاغذ زاگرس به منظور کسب اطلاع از روند شروع به کار و مشکلات پیش روی تولیدکنندگان انجام گرفته بود، استاندار فارس به آثار تحریم‌های ظالمانه که مدعیان حقوق بشر علیه مردم کشورمان به کار گرفته‌اند، اشاره کرد و مهم‌ترین و اساسی‌ترین راه برخورد با این بی‌عدالتی‌ها را تکیه بر توان داخلی و حمایت از صنعتگران و تولیدکنندگان داخل کشور دانست. نماینده عالی دولت در استان فارس در این بازدید با تأکید بر حمایت از صنعت در جهت رسیدن به خودکفایی تصریح کرد: این شرکت در نوع خود ارزشمند است و اگر صنعت کاغذ رونق گیرد و از واردات آن بی‌نیاز شویم علاوه بر رفع مشکل کاغذ در کشور شاهد جلوگیری از خروج ارز از کشور نیز خواهیم بود.

توسط رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی رقم خورد:

شهردار کلان‌شهر شیراز سفیر ورزش‌های همگانی شد



رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی طی آیینی با اهدای لوح و تندیس به محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز با عنوان سفیر ورزش‌های همگانی منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهردار شیراز در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌های صورت گرفته در فدراسیون ورزش‌های همگانی و مجموعه ورزش استان و همچنین تبریک به سروس پاک‌فطرت به‌عنوان رئیس هیئت ورزش همگانی استان فارس گفت: مردم حق زیادی بر گردن ما دارند و ما هرچقدر که کار برای این مردم انجام دهیم کم است. محمدحسن اسدی با اشاره به اینکه امروز برای شهرداری حدود ۴۰۰ وظیفه تعریف شده است، تصریح کرد: خیلی از این وظایف مشخص است، اما متأسفانه به خاطر گرفتاری‌ها و مشکلاتی که در شهرداری‌ها وجود دارد توجه به ورزش مغفول مانده، چه‌بسا در خیلی از شهرداری‌ها هیچ برنامه‌ریزی برای ورزش صورت نمی‌گیرد. وی گفت: خوشبختانه با توجه به وفاق و همدلی خوبی که در مجموعه شهرداری شیراز و ارتباطات بسیار نزدیکی که با اداره کل ورزش و جوانان و هیئت‌های ورزشی وجود دارد، زیرساخت‌های خوبی برای توسعه ورزش در شهرداری شیراز ایجاد شده است. شهردار شیراز با تأکید بر ایجاد نشاط اجتماعی، عنوان کرد: مردم علاوه بر مترو، قطعه‌های غیرمسطح و دیگر خدمات شهری به نشاط اجتماعی هم نیاز دارند که در این راستا حدود ۱۰ سالن ورزشی چندمنظوره در سطح شهر در حال احداث است که تا سال آینده این سالن‌ها به بهره‌برداری خواهد رسید و در خدمت مردم کلان‌شهر شیراز خواهد بود. اسدی به دیگر خدمات شهرداری در حوزه نشاط اجتماعی اشاره کرد و گفت: ما اولین کلاس‌های هستیم که ۳۰ کیلومتر مسیر دوچرخه‌سواری در دست اجرا داریم که ۶ کیلومتر از آن را مورد بهره‌برداری قرار داده‌ایم و در تلاش هستیم که تا ۶ ماه آینده کل ۳۰ کیلومتر به بهره‌برداری برسد. شهردار شیراز با اشاره به تعریف برگزاری پیاده‌روی بزرگ در دهه فجر اضافه کرد: تلاش داریم که یک پیاده‌روی بزرگ در شان مردم کلان‌شهر و همچنین جامعه ورزش برگزار کنیم و در همین‌جا از وزیر ورزش و جوانان و همچنین مسئولین فدراسیون دعوت می‌کنیم تا در این پیاده‌روی که در اواخر بهمن‌ماه برگزار می‌شود در شیراز حضور داشته باشند. رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی نیز در این آیین با اشاره به فعالیت‌هایی که شهرداری شیراز در راستای توسعه و گسترش ورزش همگانی انجام داده است، اظهار کرد: این تلاش‌ها و فعالیت‌ها باعث شده تا شهرداری کلان‌شهر شیراز در توسعه ورزش‌های همگانی و ایجاد زیرساخت‌های ورزشی، در کشور پیشرو باشد. علی خلیلی چپکچی افزود: باید از همت بالای محمدحسن اسدی شهردار ورزش‌دوست کلان‌شهر شیراز که همواره اهتمام خاصی به ورزش و به‌خصوص ورزش همگانی دارد، قدر دانست. وی گفت: بدون شک برگزاری برنامه‌هایی که در کلان‌شهر شیراز صورت گرفته است، می‌تواند الگوی مناسب برای سایر شهرهای کشور باشد و با توجه به علاقه‌مندی که شهردار شیراز به توسعه ورزش دارد قطعاً این انگیزه را در بین متولیان امر در فدراسیون ایجاد کرده تا همواره نگاه ویژه‌ای به استان فارس و کلان‌شهر شیراز داشته باشیم. رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی افزود: در اکثر کشورهای توسعه‌یافته، شهرداری حاکم مطلق ورزش همگانی بوده و همه فعالیت‌های ورزش همگانی زیر نظر شهرداری انجام می‌شود و شاید یکی از دلایل، این است که شهرداری‌ها همواره در توسعه زیرساخت‌ها نقش آفرین بوده و نقش اصلی را ایفا می‌کنند و قطعاً در

رئیس آتش‌نشانی شیراز:

تصادف در محور شیراز – سروستان یک کشته و ۳ مصدوم بر جای گذاشت

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از وقوع تصادف پژو پارس و پژو ۴۰۵ در محور شیراز – سروستان با یک کشته و ۳ مصدوم خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز هادی عیدی‌پور درباره جزئیات این حادثه گفت: طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش‌نشانیان

صفحه	۴
شماره	۴۱۲۰
سال	سی ام

خبر



شهردار منطقه ۱۱ شیراز مطرح کرد:

در اجرای پروژه‌ها از کیفیت آنها

غافل نیستم



شهردار منطقه یازده شیراز گفت: مهم‌ترین اولویت منطقه ۱۱ جلب رضایت و رفاه شهروندان است؛ این امر مهم با تکمیل و بهره‌برداری مطلوب از طرح‌های عمرانی و اجرایی و ایجاد زیرساخت‌ها، میسر خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز بهزاد پرنیان به همراه معاون فنی عمرانی، معاون اجرایی و خدمات امور شهری و معاون مالی و اقتصادی از پروژه‌های این منطقه بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات پروژه‌ها و پیشرفت فیزیکی آنها قرار گرفت. پرنیان درخصوص بسیج پرسنل حوزه فنی و عمرانی و امکانات مجموعه در راستای تسریع در روند پیشرفت پروژه‌ها، عنوان کرد: با سیاست‌گذاری‌های شهردار شیراز، رئیس و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۱ و همراهی دیگر اعضای شورای اسلامی شهر این منطقه با تمام توان فعالیت‌های عمرانی و خدماتی را دنبال می‌کند و همواره به پیشرفت پروژه‌ها در همه نقاط می‌اندیشد؛ مصمم هستیم تا فضای بهتری را برای شهروندان این منطقه فراهم شود. شهردار منطقه یازده شیراز تأکید کرد: در کنار اقدام‌های لازم جهت تسریع در اجرای پروژه‌ها، از کیفیت آن‌ها غافل نیستم، رعایت شاخصه‌های کیفی مدنظر بسیار حائز اهمیت است و همزمان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. پرنیان خاطرنشان کرد: نگاه کارشناسی همراه با دقت و سرعت در اجرای پروژه‌ها موجب افزایش اعتماد شهروندان می‌شود و مجموعه مدیریت منطقه ۱۱ حرکت به سمت توسعه و اجرای بهتر و پیشرفت روزافزون را سرلوحه اقدام‌های خود قرار داده است.

ظرفیت صادرات فنی و مهندسی

استان فارس منحصر به فرد است



عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس گفت: استان فارس با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بی‌نظیر در حوزه خدمات فنی و مهندسی، یکی از قطب‌های مهم این صنعت برای فعالیت صادراتی آزادکاران برنامه‌ریزی منسجم و گسترده‌ای در استان برای تقویت توسعه صادرات این بخش به عنوان یک پتانسیل منحصر به فرد استان در دستور کار قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، سهراب شرفی در جلسه کمیسیون تخصصی بازرگانی اتاق بازرگانی فارس، بیان کرد: استان فارس به دلیل سابقه طولانی و تخصصی در حوزه‌های نظیر عمران، فناوری اطلاعات، کشاورزی و انرژی، ظرفیت بالایی برای تبدیل شدن به یکی از صادرکنندگان برتر خدمات فنی و مهندسی در سطح منطقه و جهان دارد. وی با تأکید بر وجود نیروهای متخصص و شرکت‌های توانمند در حوزه خدمات فنی و مهندسی در استان افزود: نیروی انسانی فعال در حوزه خدمات فنی و مهندسی و شرکت‌های دانش‌بنیان ظرفیت بکری در استان فارس است که باید از این ظرفیت برای ارتقای جایگاه صادرات استان استفاده شود. شرفی اظهار داشت: در دنیا ساخت نرم‌افزار و خدمات آنلاین نیاز به اظهارنامه گمرکی ندارد و همچنین صادرات در این بخش نیازی به همراهی بخش‌های دیگر این حوزه از جمله خدمات حمل و نقل ندارد و به صورت آزادکار در یک اتاق

خانه هم می‌توانند کار را انجام دهند و به کشورهای دیگر بفروشند.

وی با تأکید بر اینکه قوانین و مقررات اشتباه نباید دست و پاگیر صادرکنندگان این نوع خدمات شود اضافه کرد: برخی از قوانین داخلی برای فعالیت صادراتی آزادکاران در حوزه خدمات فنی و مهندسی تعریف نشده و یا ناقص است لذا می‌بایست دستگاه‌های دولتی از جوانانی که در این زمینه فعالیت دارند، حمایت بیشتری انجام دهند زیرا جهان به سمت هوشمند شدن می‌رود و خدمات تخصصی بازرگانی اتاق بازرگانی فارس، بیان کرد: استان فارس به دلیل سابقه طولانی و تخصصی در حوزه‌های نظیر عمران، فناوری اطلاعات، کشاورزی و انرژی، ظرفیت بالایی برای تبدیل شدن به یکی از صادرکنندگان برتر خدمات فنی و مهندسی در سطح منطقه و جهان دارد.

به صورت دقیق تعریف شده است. وی افزود: نرم‌افزارها کد sh دارند و فقط کالاها را می‌توانیم صادر نماییم و فقط برای کالاها قوانین گمرکی به صورت دقیق تعریف شده است. وی افزود: نرم‌افزارها کد sh دارند و فقط کالاها را می‌توانیم صادر نماییم و فقط برای کالاها قوانین گمرکی به صورت دقیق تعریف شده است.

محمد دانش نیا رئیس اداره تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، نیز گفت: بردن میزان صادرات از استان فارس اهمیت فراوان دارد و دستگاه‌های اجرایی استان باید برای این امر تلاش کنند و تمام همت خود را به کار گیرند.